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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 10 lutego 2015r. o godz. 14.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie komisji poprowadził pan Maciej Makowski – Przewodniczący 
Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, który  
po otwarciu obrad stwierdził quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do pro-
tokołu. 

 Następnie Przewodniczący przedstawił Radnym planowany porządek posiedze-
nia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyślnie  
(w punkcie drugim porządku obrad obecnych było 10 członków Komisji). 

  W punkcie 3 porządku obrad Radni jednomyślnie przyjęli protokół z poprzed-
niego posiedzenia Komisji w dniu 20 stycznia 2015r. (w punkcie trzecim porządku 
obrad obecnych było 10 członków Komisji).  

 W punkcie 4 porządku obrad Radni zapoznali się z informacją o działalności 
Agencji Nieruchomości Rolnej na terenie powiatu bydgoskiego w 2014r. Materiał pi-
semny przygotowany przez ANR stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Szczegółowych 
wyjaśnień i odpowiedzi na zadawane przez Radnych pytania udzielał pan Mariusz 
Grudziński z Oddziału Terenowego ANR w Bydgoszczy.  
  Od punktu czwartego porządku obrad obecni byli wszyscy członkowie Komisji 
– doszedł pan W. Porzych. 
 
  W punkcie 5 porządku obrad członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozda-
niem z realizacji w 2014r. zadań wynikających ze „Strategii Zrównoważonego Roz-
woju Powiatu Bydgoskiego” (załącznik nr 4 do protokołu), które przyjęli jednogłośnie 
bez uwag.  
 
 W punkcie 6 porządku obrad członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozda-
niem z realizacji w 2014r. „Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Wsi”  
(załącznik nr 5 do protokołu), które przyjęli jednogłośnie bez uwag.  
 
 W punkcie 7 porządku obrad, po zapoznaniu się z pisemną informacją o reali-
zacji zadań określonych w ustawie Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz w rozpo-
rządzeniu o ewidencji gruntów i budynków (załącznik nr 6 do protokołu),  
wysłuchaniu wyjaśnień pana Henryka Siudy – Dyrektora Wydziału Geodezji i Karto-
grafii Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy na zadawane pytania, Radni nie wnieśli 
uwag.  
 
 W punkcie 8 porządku obrad Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na VI Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 19 lutego 2015r. I tak: 
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- informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy  
o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu bydgoskiego w 2014r. – Radni nie 
wnieśli uwag,  

- projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej Powiatowego Programu 
Wspierania Rozwoju Wsi, po jego przedstawieniu przez pana Zygmunta Michalaka 
– Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa  
Powiatowego w Bydgoszczy i wysłuchaniu wyjaśnień na zadawane przez Radnych 
pytania, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie, 

- informację o skargach wpływających do organów powiatu oraz o działalności kon-
trolnej Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawiła pani Teresa Szymanik 
– Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa  
Powiatowego w Bydgoszczy – Radni nie wnieśli uwag, 

- projekt uchwały zmieniającej Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego  
w Bydgoszczy, po jego przedstawieniu przez dyr. Teresę Szymanik, został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie (nieobecny na sali podczas gło-
sowania był p. T. Zamłyński), 

- projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego 
części nieruchomości położonych w Gminie Koronowo, po jego przedstawieniu 
przez pana Zbigniewa Łuczaka – Wicestarostę Bydgoskiego, został przez Komisję 
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie (nieobecny na sali podczas głosowania był 
p. T. Zamłyński), 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015 po jego 
przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu i wysłuchaniu 
wyjaśnień na zadawane przez Radnych pytania, został przez Komisję jednogłośnie 
zaopiniowany pozytywnie. 
 

  W punkcie 9 porządku obrad, przeznaczonym  na sprawy bieżące Komisji, Rad-
ni nie zabrali głosu.  
 
  W  punkcie 10 porządku obrad, Radni nie wnieśli żadnych wniosków. 
 
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął  
posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa o godz. 15.30. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maciej Makowski 
- przewodniczący komisji   ……………………………………….. 

2. Elżbieta Wysocka 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Chudzyński   ……………………………………….. 

4. Joanna Kin    ……………………………………….. 
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5. Piotr Kozłowski   ……………………………………….. 

6. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

8. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

9. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

10. Andrzej Szmytka   ……………………………………….. 

11. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 

  

 


